广 西 壮 族 自 治 区

职称改革工作领导小组文件

桂职干 匚2023〕 19号

广西壮族自治区职称改革工作领导小组
关于确认梁飞燕等 35名同志取得 2022年度
卫生系列非临床药学专业高级职称的通知

自治区药品监督管理局职称改革工作领导小组:

《关于确认梁飞燕等 35名 同志取得 2022年度卫生系列非

临床药学高级职称的请示》(桂药监职改报 E2022〕 5号 )收悉。

经研究,通知如下:

一、确认梁飞燕等 34名 同志取得卫生系列非临床药学专业

高级职称。

二、确认陈燕同志取得卫生系列非临床药学专业县级副主

任药师职称,限定于县 (县级市、区)级及以下基层卫生机构

有效。

以上人员取得高级职称时间从 2022年 12月 算起,请予公

布。

1

附件:取得 2022年度广西卫生系列非临床药学专业高级

职称人员名单 (共 35名 )

广西壮族

’
■
G

·

一

·●
“

作领导小组

9′

ˉ·2-

附件

取得 2022年度广西卫生系列非临床药学专业

高级职称人员名单
(共 35名 )

一、取得卫生系列非临床药学专业高级职称人员 (34名 )

(一 )主任药师 (10名 )

广西一东盟食品检验检测中心 (广西壮族自治区食品安全监测

评价中心 )∶

梁飞燕

广西中医药大学百年乐制药有限公司:

陈洪涛

广西壮族自治区食品药品检验所:

吴超权  朱健萍  朱雪妍

广西壮族自治区食品药品审评查验中心:

陆仕华

广西壮族自治区天然药物研究中心:

黄云峰

广西壮族自治区药用植物园:

徐永莉

柳州市质量检验检测研究中心 (柳州市食品药品检验检测中心、

3

柳州市螺蛳粉质量检验中心、柳州市农产品质量安全检测中心、

柳州市动物产品质量安全检测中心、柳州市粮油质量监督检验

中心、柳州市纤维检验中心 ):

刘永逸

梧州市食品药品检验所:

罗达龙

(二 )主任技师 (1名 )

广西壮族自治区药用植物园:

吴庆华

(三 )副主任药师 (21名 )

北海市食品药品检验所:

汤丽昌

广西—东盟食品检验检测中心 (广西壮族自治区食品安全监测

评价中心 ):

陈宁周  蒋 湘  盘正华  韦 环   杨 黎

广西壮族自治区食品药品检验所:

白桂昌  曾庆花   陈 瀚  何颂华  吕轶峰

张 慧

广西壮族自治区食品药品审评查验中心:

李 杉  卢 静

广西壮族自治区药用植物园:

龙立活  韦开听

广西壮族自治区中医药研究院:

冯 军

-4—

柳州市质量检验检测研究中心 (柳州市食品药品检验检测中心、

柳州市螺蛳粉质量检验中心、柳州市农产品质量安全检测中心、

柳州市动物产品质量安全检测中心、柳州市粮油质量监督检验

中心、柳州市纤维检验中心 )∶

覃冬杰  覃子龙

梧州市食品药品检验所:

陈启钊

玉林市食品药品检验检测中心:

梁馨予

(四 )副主任技师 (2名 )

广西壮族自治区食品药品检验所:

庞皓元

桂林市食品药品检验所:

雷超海

二、取得卫生系列非临床药学专业县级副主任药师职称人员 (1名 )

浦北县食品药品检验所:

陈 燕

5

公开方式:主动公开

广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室 2023年 1月 11日 印发

-6—